
Uchwała  Nr XII/104/16 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 18 luty 2016 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
dochodów w wysokości 22.498.197,00 zł zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 
22.500.797,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 22.276.997,00 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 
zmienią się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 
otrzymuje  brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
wydatków w wysokości 22.153.702,67 zł zwiększa się o kwotę 167.600,00 zł do kwoty 
22.321.302,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 97.600,00 zł do kwoty 20.525.050,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 1.796.252,67 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 
zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 2.600,00 



 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

2.600,00 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 167.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

20.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

20.000,00 

600   Transport i łączność 50,000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

50.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

15.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

80.000,00 

 90095  Pozostałą działalność 80.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział      §  Zmniejszyć  Zwiększyć 



Rozdział 

754 75412 4210 - 10.000,00 

  4270 5.000,00 - 

  4300 5.000,00  

801 80101 2540 33.646,08 - 

 80150 2540 - 33.646,08 

921 92195 4210 - 200,00 

  4300 200,00 - 

RAZEM   43.846,08 43.846,08 

8. W paragrafie 4 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zwiększa się łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 230.234,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W paragrafie 6 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016zmienia się 
załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

10. W paragrafie 6 pkt 2 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016zmienia się 
załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 
załącznik nr 16 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/104/16 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 18 luty 2016 roku 

 

1. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2016.8 zwiększa się 
plan dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 par. 2010 oraz plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85215 
par. 3110 o kwotę 2.600,00 zł. 
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałam i 
paragrafami wydatków na kwotę 43.846,08 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 165.000,00 zł i w 
związku z wprowadzoną zmianą zwiększ asie plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 par. 
6230 o kwotę 20.000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6300 o kwotę 50.000,00 zł, w dz. 
700 rozdz. 70005 par. 4430 o kwotę 15.000,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90095 par. 4300 o kwotę 
80.000,00 zł. 

 
 


